MEDICAMENTOS (INJETÁVEIS E SORO) PARA ATENÇÃO BÁSICA PARA ATENDER AS 
DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE ITAETÊ/BA. Contratado: LMED 
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI, inscrito no CNPJ sob nº 
04.309.026/0001-77. Data: 19/05/2025. Vigência: 11/07/2025. Valor aditivado: R$ 183.000,00 
(cento e oitenta e três mil reais). ANA PAULA RIBEIRO VIANA DE ANDRADE, Secretária 
Municipal de Saúde.